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Svenska Moderådet har anlitats av Umeå Fashion 
Weekend för den stora modesatsningen i staden som 
börjar i morgon torsdag och pågår till lördag. 
Moderådets VD Lotta Ahlvar finns redan på plats för 
kvällens smygpremiär och den officiella invigningen i 
morgon på Folkets hus.  

Intresset för att arrangera olika större moderelaterade hän-
delser sprids nu allt mer i Sverige. Efter Stockholm, Borås 
och Göteborg har nu Umeå fattat stafettpinnen och storsat-
sar på tre modedagar för allmänheten. På uppdrag av Umeå 
Fashion Weekend anordnar Svenska Moderådet en utställ-
ning och håller seminarium.  

I anslutning till invigningen håller Lotta Ahlvar en föreläs-
ning om mode och presenterar den modeutställning som 
Moderådet sammanställt för den tre dagar långa modehel-
gen. I utställningen, som både visar design och mode, finns 
flertalet svenska modedesigner representerade och så klart 
har några av dessa en lokal anknytning. 

– Detta är ett spännande initiativ med en lång modehelg, 
där både kommunen, institutionerna och näringslivet sam-
verkar, säger Lotta Ahlvar.

Under Umeå Fashion Weekend kan både modeintresserade 
umeåbor och designstudenter från universitet ta del av ett 
omfattande program med modevisningar, utställningar och 
seminarium. Svenska Moderådet som har lång erfarenhet 
från sitt arbete med att koordinera Stockholm Fashion 
Week välkomnar Umeås satsning för modebranschen med 
ett Umeå Fashion Weekend.

Svenska Moderådet på plats
under Umeå Fashion Weekend      

Svenska Moderådet arbetar med trendanalys inom mode 

och inredning och är ett samarbetsforum för den svenska 

mode- och textilindustrin. Som branschforum driver 

Moderådet olika moderelaterade projekt, bland annat 

koordinering av Stockholm Fashion Week. Moderådet stöt-

tar också unga formgivare genom stipendiat och driver 

Rookies & Players, en modescen med syfte att hjälpa min-

dre modeföretag i deras etablering på marknaden. 

För mer information: 

Lotta Ahlvar, VD Svenska Moderådet

+46 (0)709 70 95 86 

lotta.ahlvar@moderadet.se 

Helena Mellström, Marknadschef Svenska Moderådet

+46 (0)8 411 77 54, +46 (0)702 62 26 27

helena.mellstrom@moderadet.se

Bakom Umeå Fashion Weekend står Umeå C tillsammans 

med näringslivet och Umeå kommun som tillsammans stor-

satsar i staden. Modedagarnas officiella invigning är torsdag 

8 oktober kl. 11.30 i Folkets hus. Se även Umeås egen webb-

plats som samlar alla arrangemang 8-10 oktober 2009: 

www.umeafashionwknd.se


